

Temuka Prime Cattle Sale - 11/11/2024 - Sale Report



Pen	Head	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	3	Str - Her/Fries X	NZFL	1,680	1,965.60	3.51	560	SOLD
3	4	Str - Her/Fries X	NZFL	2,180	1,934.75	3.55	545	SOLD
4	2	Str - Her/Fries X	NZFL	1,125	1,985.63	3.53	563	SOLD
5	2	Str - Her/Fries X	NZFL	1,105	1,950.33	3.53	553	SOLD
6	1	Str - Her/Fries X	NZFL	620	2,176.20	3.51	620	SOLD
7	1	Str - Ang/Fries X	HAZ	655	2,292.50	3.5	655	SOLD
8	1	Str - Belgian Blue X	HAZ	670	2,418.70	3.61	670	SOLD
9	2	Str - Charolais	PGW	1,560	2,808.00	3.6	780	SOLD
10	1	Str - Angus X	PGW	0	0	0	0	WITHDRAWN
11	2	Str - Murray Grey	PGW	1,075	1,924.25	3.58	538	SOLD
12	1	Str - Her/Fries X	PGW	495	1,762.20	3.56	495	SOLD
13	1	Str - X Bred	RLL	530	1,855.00	3.5	530	SOLD
14	1	Str - Her/Fries X	NZFL	570	2,012.10	3.53	570	SOLD
310	10	Str - Simmental X	PGW	6,375	2,390.63	3.75	638	SOLD
15	2	Str - Ang/Her X	NZFL	1,095	1,943.63	3.55	548	SOLD
16	3	Str - Ang/Her X	NZFL	1,680	2,010.40	3.59	560	SOLD
17	1	Str - Her/Fries X	NZFL	580	2,030.00	3.5	580	SOLD
18	1	Str - Her/Fries X	PGW	565	1,808.00	3.2	565	SOLD
19	2	Str - Ang/Her X	HAZ	1,235	2,358.85	3.82	618	SOLD
20	1	Str - Ang/Her X	HAZ	530	1,961.00	3.7	530	SOLD
21	1	Str - Hereford X	PGW	700	2,562.00	3.66	700	SOLD
21A	1	Str - Hereford X	PGW	540	1,884.60	3.49	540	SOLD
22	2	Str - Angus X	PGW	1,075	1,881.25	3.5	538	SOLD
23	2	Str - X Bred	PGW	1,175	2,026.88	3.45	588	SOLD
24	3	Str - Her/Fries X	PGW	2,075	2,531.50	3.66	692	SOLD
25	3	Str - Her/Fries X	PGW	1,460	1,674.13	3.44	487	SOLD

26	1	Str - Her/Fries X	PGW	525	1,827.00	3.48	525	SOLD
27	3	Str - Angus	PGW	1,785	2,231.25	3.75	595	SOLD
28	2	Str - Charolais	PGW	1,135	2,133.80	3.76	568	SOLD
29	4	Str - Charolais	PGW	2,055	1,906.01	3.71	514	SOLD
177	1	Str - Her/Fries X	PGW	625	2,212.50	3.54	625	SOLD
178	2	Str - BB & A/F X	HAZ	1,160	2,030.00	3.5	580	SOLD
179	1	Str - Angus	HAZ	525	1,860.30	3.51	525	SOLD
180	1	Str - Friesian X	PGW	600	2,118.00	3.53	600	SOLD
181	1	Str - Ang/Her X	HAZ	485	1,707.20	3.52	485	SOLD
182	1	Str - Her/Fries X	CAR	675	2,470.50	3.66	675	SOLD
183	3	Str - Her/Fries X	CAR	2,010	2,465.60	3.68	670	SOLD
184	4	Str - Ang/Wag X	PGW	3,050	2,760.25	3.62	763	SOLD
30	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	505	1,747.30	3.46	505	SOLD
30A	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	500	1,740.00	3.48	500	SOLD
31	2	Hfr - Her/Fries X	NZFL	950	1,700.50	3.58	475	SOLD
32	2	Hfr - Her/Fries X	NZFL	915	1,569.22	3.43	458	SOLD
33	2	Hfr - Her/Fries X	NZFL	875	1,400.00	3.2	438	SOLD
34	8	Hfr - Angus	PGW	4,580	2,135.43	3.73	573	SOLD
35	4	Hfr - Angus	PGW	2,260	2,113.10	3.74	565	SOLD
36	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,095	1,954.58	3.57	548	SOLD
37	1	Hfr - Ang/Her X	PGW	510	1,876.80	3.68	510	SOLD
38	4	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,960	1,617.00	3.3	490	SOLD
39	2	Hfr - Her/Fries X	NZFL	865	1,319.13	3.05	433	SOLD
40	2	Hfr - Murray Grey	PGW	1,040	1,840.80	3.54	520	SOLD
41	1	Hfr - Speckle Park	PGW	445	1,464.05	3.29	445	SOLD
42	2	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,055	1,867.35	3.54	528	SOLD
43	2	Hfr - Angus	HAZ	1,210	2,317.15	3.83	605	SOLD
44	2	Hfr - Hereford	HAZ	1,165	2,225.15	3.82	583	SOLD
45	3	Hfr - Angus X	PGW	1,310	1,441.00	3.3	437	SOLD
46	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	415	1,307.25	3.15	415	SOLD
47	5	Hfr - Her/Fries X	PGW	2,600	1,794.00	3.45	520	SOLD

48	2	Hfr - Hereford	HAZ	890	1,130.30	2.49	445	SOLD
49	1	Hfr - Belgian Blue	HAZ	500	1,750.00	3.5	500	SOLD
50	1	Hfr - Angus	HAZ	555	1,942.50	3.5	555	SOLD
51	6	Hfr - Her/Fries X	HAZ	2,840	1,637.73	3.46	473	SOLD
52	2	Hfr - SH/Bra X	HAZ	970	1,697.50	3.5	485	SOLD
53	2	Hfr - Her/Fries X	HAZ	905	1,538.50	3.4	453	SOLD
54	10	Hfr - Her/Fries X	HAZ	4,655	1,582.70	3.4	466	SOLD
55	4	Hfr - Beef X	HAZ	1,890	1,611.22	3.41	473	SOLD
56	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	455	1,565.20	3.44	455	SOLD
57	6	Hfr - Her/Fries X	HAZ	3,065	1,813.46	3.55	511	SOLD
58	2	Hfr - Her/Fries X	HAZ	1,015	1,750.88	3.45	508	SOLD
59	2	Hfr - Her/Fries X	HAZ	790	1,232.40	3.12	395	SOLD
60	4	Hfr - Her/Fries X	HAZ	1,580	1,232.40	3.12	395	SOLD
61	5	Hfr - Hereford	PGW	2,305	1,599.67	3.47	461	SOLD
62	10	Hfr - Angus	PGW	4,655	1,638.56	3.52	466	SOLD
78	2	Hfr - Her/Fries X	CAR	1,285	2,210.20	3.44	643	SOLD
79	3	Hfr - Angus	PGW	1,245	1,390.25	3.35	415	SOLD
63	2	Hfr - Friesian	NZFL	925	1,526.25	3.3	463	SOLD
64	2	Hfr - Friesian X	NZFL	885	1,460.25	3.3	443	SOLD
65	1	Hfr - Jersey	PGW	405	1,134.00	2.8	405	SOLD
66	1	Hfr - X Bred	PGW	400	1,120.00	2.8	400	SOLD
67	1	Hfr - Friesian X	HAZ	530	1,807.30	3.41	530	SOLD
68	1	Hfr - X Bred	HAZ	510	1,683.00	3.3	510	SOLD
69	4	Hfr - Friesian	HAZ	1,620	923.4	2.28	405	SOLD
70	2	Hfr - Friesian	PGW	990	1,737.45	3.51	495	SOLD
71	7	Hfr - Friesian	NZFL	3,735	1,947.54	3.65	534	SOLD
72	5	Hfr - X Bred	PGW	2,505	1,803.60	3.6	501	SOLD
73	1	Hfr - X Bred	PGW	570	2,052.00	3.6	570	SOLD
74	2	Hfr - Friesian	HAZ	1,010	1,767.50	3.5	505	SOLD
80	3	Rigs - Hereford	NZFL	1,835	2,238.70	3.66	612	SOLD
81	4	Bull - Ang & Ang X	PGW	2,235	2,056.20	3.68	559	SOLD

82	2	Bull - Jersey	PGW	1,020	1,866.60	3.66	510	SOLD
83	1	Bull - Ang/Wag X	PGW	710	2,690.90	3.79	710	SOLD
84	1	Bull - Angus	HAZ	1,005	2311.50	2.3	1005	Sold after
85	3	Bull - Ang/Fries X	PGW	1,985	2,434.93	3.68	662	SOLD
86	4	Bull - A/H/Fries	PGW	3,000	2,790.00	3.72	750	SOLD
87	1	Bull - Hereford	HAZ	880	2,833.60	3.22	880	SOLD
88	1	Bull - Angus	HAZ	860	2,769.20	3.22	860	SOLD
89	2	Bull - Angus	PGW	2,005	2,606.50	2.6	1003	SOLD
96	6	Cow - Angus	PGW	2,600	1,118.00	2.58	433	SOLD
97	2	Cow - Jersey X	NZFL	1,110	1,509.60	2.72	555	SOLD
98	2	Cow - Friesian X	NZFL	870	1,157.10	2.66	435	SOLD
99	1	Cow - Her/Fries X	PGW	420	1,092.00	2.6	420	SOLD
100	1	Cow - Angus	PGW	475	1,311.00	2.76	475	SOLD
101	6	Cow - Angus	HAZ	3,100	1,493.17	2.89	517	SOLD
102	1	Cow - Friesian	NZFL	590	1,427.80	2.42	590	SOLD
103	2	Cow - Friesian	NZFL	1,095	1,368.75	2.5	548	SOLD
104	2	Cow - Friesian X	NZFL	885	1,177.05	2.66	443	SOLD
105	3	Cow - X Bred	PGW	1,530	1,254.60	2.46	510	SOLD
106	1	Cow - Hereford	PGW	685	1,849.50	2.7	685	SOLD
107	3	Cow - Friesian	HAZ	1,855	1,564.38	2.53	618	SOLD
108	6	Cow - Friesian	HAZ	2,950	1,302.92	2.65	492	SOLD
109	4	Cow - Hereford	PGW	2,400	1,656.00	2.76	600	SOLD
110	1	Cow - Speckle Park	PGW	550	1,507.00	2.74	550	SOLD
111	2	Cow - Angus X	PGW	935	1,262.25	2.7	468	SOLD
112	2	Cow - Her/Fries X	PGW	1,060	1,452.20	2.74	530	SOLD
113	1	Cow - Hereford	PGW	565	1,497.25	2.65	565	SOLD
113A	1	Cow - Her/Fries X	PGW	610	1,616.50	2.65	610	SOLD
114	2	Cow - Speckle Park	PGW	875	1,159.38	2.65	438	SOLD
115	1	Cow - Angus	NZFL	570	1,527.60	2.68	570	SOLD
116	4	Cow - Hereford	HAZ	2,310	1,547.70	2.68	578	SOLD
117	2	Cow - Hereford	HAZ	1,115	1,421.63	2.55	558	SOLD

118	2	Cow - Hereford	HAZ	910	1,132.95	2.49	455	SOLD
119	3	Cow - Friesian	NZFL	1,835	1,529.17	2.5	612	SOLD
120	5	Cow - Friesian	NZFL	2,430	1,185.84	2.44	486	SOLD
121	4	Cow - Friesian	NZFL	1,750	1,067.50	2.44	438	SOLD
122	3	Cow - Friesian	PGW	1,610	1,416.80	2.64	537	SOLD
123	1	Cow - Friesian	PGW	640	1,600.00	2.5	640	SOLD
124-125	14	Cow - Friesian	PGW	6,995	1,239.11	2.48	500	SOLD
126	2	Cow - Friesian X	PGW	1,005	1,115.55	2.22	503	SOLD
127	3	Cow - X Bred	PGW	1,195	916.17	2.3	398	SOLD
128	4	Cow - Friesian	HAZ	2,245	1,453.64	2.59	561	SOLD
129	1	Cow - Jersey	PGW	350	714	2.04	350	SOLD
130	1	Cow - Friesian	PGW	505	1,212.00	2.4	505	SOLD
131	6	Cow - Ang & A/H X	PGW	4,170	1,876.50	2.7	695	SOLD
132	1	Cow - Angus	HAZ	755	1,887.50	2.5	755	SOLD
133	1	Cow - Friesian	HAZ	625	1,375.00	2.2	625	SOLD
135	2	Cow - X Bred	HAZ	820	926.6	2.26	410	SOLD
136	9	Cow - Angus	PGW	4,460	1,238.89	2.5	496	SOLD
137-140	44	Cow - Angus OF 175	PGW	19,250	1,181.25	2.7	438	SOLD
141	5	Cow - X Bred	PGW	2,470	1,294.28	2.62	494	SOLD
142	4	Cow - X Bred	PGW	1,620	972	2.4	405	SOLD
143	7	Cow - X Bred	PGW	3,540	1,254.17	2.48	506	SOLD
144	9	Cow - Fries&Fries X	PGW	4,590	1,366.80	2.68	510	SOLD
145	5	Cow - X Bred	PGW	1,960	913.36	2.33	392	SOLD
146	1	Cow - Friesian	NZFL	815	1,467.00	1.8	815	SOLD
147	4	Cow - Friesian	NZFL	2,310	1,582.35	2.74	578	SOLD
148	3	Cow - Angus	PGW	1,510	1,359.00	2.7	503	SOLD
149-153	16	Cow - Angus	PGW	6,455	1,041.75	2.58	404	SOLD
505	25	Cow - Angus	PGW	10,100	1,041.75	2.58	404	SOLD
154-155	14	Cow - Angus	PGW	5,530	991.45	2.51	395	SOLD